Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Кадыргуловский
сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 11 сентября 2019 года                                                                                                   № 102/5-4

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

           В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в  соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решением

территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан № 72/6 - 4 от 18 июня 2019 года «О возложении полномочий

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии

сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов об итогах

голосования по избирательным округам полученных из нижестоящих избирательных комиссии,

территориальная избирательная комиссия,

                                                                           РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам № 1 - № 10 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан избраны:

№

округа

Фамилия, имя, отчество

победителя

Процент

голосов

избирателей,

поданных за

победителя

Субъект выдвижения

(%)

1
Калимуллина

Таниля Исмагиловна
75,90

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Булатова Гузель Вакиловна 100,00 самовыдвижение

3 Вильданова Алия Анваровна 68,48

Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

4
Кильмухаметов

Артур Тимерьярович
80,46

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5
Рамазанов

Нургали Тимергалиевич
51,72

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Тукаев Ильдар Раисович 73,68
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7 Галин Ильшат Мазитович 77,27
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8 Алексеева Вероника Ивановна 88,24
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9
Прокопьева

Наташа Зиноновна
65,75

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10 Леонтьева Анна Витальевна 76,00
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

         3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, разместить на

стенде территориальной избирательной комиссии и опубликовать в общественно –

политической газете «Асылыкуль», «Балкантау».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                   В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                   Г. М. Шарипова